受  賞  届

令和   年   月   日

長 岡 技 術 科 学 大 学 長  殿

所属・学年

氏  名              印

下記のとおり受賞しましたので，届出ます。

記

賞 等 の 名 称

受賞年月日     年  月  日

表 彰 団 体 名 等

参 加 形 態

（研究関係の受賞のみ）

  １．単独    ２．共同（主担当）   ３．共同（副担当）

届出者以外の共同研究者の氏名

受賞の対象となった

研究題目又は活動等

研究題目又は賞の概要（添付資料による場合はその旨記入してください。）

※ 添付資料は，学会誌の紹介記事・新聞記事・表彰状の写・受賞論文等，受賞内容がわかるものを

添付してください。

 ※ 届け出のあった内容は，大学公式 HPに掲載します。掲載を希望しない場合はその旨を申し出て

ください。

提出先：学生支援課 学生係（内線９２５３）

以下記入不要

学  長
理事・副学長

（教育・研究等担当）

理事・事務局長 学務部長 学生支援課長 専門員 学生係長 担 当